вигляді  встановлення таких умов придбання товару (послуг), які неможливо було б 

встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На Львівське міське комунальне підприємство «Львівводоканал» 

(ідентифікаційний код юридичної особи («Інформація, доступ до якої обмежено»)  

накладено штраф у розмірі 68 000 грн. (шістдесят вісім тисяч гривень).  

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України розглянула матеріали справи № 63/3-02-66-2022 

про порушення Львівським міським комунальним підприємством «Львівводоканал»